118.500 

124.500 

130.500 

136.500 

142.500 

148.500 

154.500 

160.500 

166.500 

172.500 

178.500 

184.500 

NOTE 

Per le autovetture di potenza superiore ai 
45 CV si applica la tassa corrispondente a 
cavalli vapore 45 aumentata di lire 7.500 
(settemilacinquecento) per ogni cavallo va­
pore in più dei 45. 

Alla tassa . riportata nella presente tariffa 
si _ applicano le seguenti riduzioni: 

l) per le vetture da noleggio di rimessa: 
riduzione del 50 per cento; 
per le vetture costruite o immatricolate prima